FICHA DEL VEHICULO

MOTOR

Motor eléctrico

Potencia maxima CV
Potencia maxima kW/rpm
Par maximo

Tensidon nominal
PRESTACIONES

Velocidad maxima
Aceleracion de 0-100 km/h
CONSUMO Y AUTONOMIA
Consumo eléctrico
Autonomia

INFORMACION TECNICA BATERIA

Tipo

Capacidad

Extraible (S/N)

Tipo de carga / tiempo 100%

Carga Acelerada / Rapida tiempo 100%

PRECIO (aproximado o desde x euros)

SI

170 CV (184Cv el i3s)
125 kW

250 Nm

353V

150Km/h

7,3 seg

Consumo medio 13,1 kWh

Segun WLTP 285km - 310Km

Acumuladores Iones litio

120 Ah / 42,2kWh-til
37,9kWh

SI. Reparable 100%

MENEKES. A 11kWh, carga
3h45min

40 min en Corriente
Continua 22kWh

35.500 euros



