

FICHA DEL VEHICULO

MOTOR	
Motor eléctrico	SI
Potencia máxima CV	170 CV (184Cv el i3s)
Potencia máxima kW/rpm	125 kW
Par máximo	250 Nm
Tensión nominal	353 V
PRESTACIONES	
Velocidad máxima	150Km/h
Aceleración de 0-100 km/h	7,3 seg
CONSUMO Y AUTONOMÍA	
Consumo eléctrico	Consumo medio 13,1 kWh
Autonomía	Según WLTP 285km - 310Km
INFORMACIÓN TÉCNICA BATERÍA	
Tipo	Acumuladores Iones litio
Capacidad	120 Ah / 42,2kWh-útil 37,9kWh
Extraible (S/N)	SI. Reparable 100%
Tipo de carga / tiempo 100%	MENEKES. A 11kWh, carga 3h45min
Carga Acelerada / Rápida tiempo 100%	40 min en Corriente Continua 22kWh
PRECIO (aproximado o desde x euros)	35.500 euros